
106153-2015 Page 1/7

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 106153-2015 - Konkurrencevilkår
Polen-Krakow: Programpakker og informationssystemer
OJ S 61/2015 27/03/2015
Udbudsbekendtgørelse
Varer

Direktiv 2004/18/EF

Del I: Ordregivende myndighed

Navn og adresser
Officielt navn: Instytut Nafty i Gazu – Państwowy Instytut Badawczy

: ul. Lubicz 25APostadresse
: KrakówBy

: 31-503Postnummer
: PolenLand

: Monika StachnikAtt
 E-mail: stachnik@inig.pl
: +48 124210033Telefon

: +48 124303885Fax
Internetadresse(r):
Overordnet internetadresse for den ordregivende myndighed: www.inig.eu

:Yderligere oplysninger fås på
den ovennævnte adresse
Specifikationer og yderligere dokumenter (herunder dokumenter vedrørende den 

:konkurrenceprægede dialog og et dynamisk indkøbssystem) fås her
den ovennævnte adresse

: Bud eller ansøgninger om deltagelse skal sendes den ovennævnte adresse

Type ordregivende myndighed
Andet: Państwowy Instytut Badawczy

Hovedaktivitet
Andet: prace badawczo-rozwojowe w dziedzinie nauk o Ziemi

Kontrakt indgås på andre ordregivende myndigheders vegne
Den ordregivende myndighed indkøber på andre ordregivende myndigheders vegne: nej

Del II: Kontraktens genstand

Beskrivelse

Den ordregivende myndigheds betegnelse for kontrakten
Dostawa specjalistycznego oprogramowania wraz z usługą wsparcia technicznego 
(maintenance) oraz dostawa sprzętu komputerowego dla Instytutu Nafty i Gazu – 
Państwowego Instytutu Badawczego.

Kontraktype og udførelses- eller leveringssted
Varer
Hovedudførelsessted: INiG-PIB, ul. Lubicz 25A, 31-503 Kraków.
NUTS-kode PL213 Miasto Kraków

Oplysninger om rammeaftale eller dynamisk indkøbssystem

https://ted.europa.eu/da/notice/-/detail/106153-2015
mailto:stachnik@inig.pl?subject=TED
http://www.inig.eu


106153-2015 Page 2/7

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Bekendtgørelsen vedrører en offentlig kontrakt

Oplysninger om rammeaftale

Kort beskrivelse af kontrakten eller indkøbet/indkøbene
Przedmiotem zamówienia jest dostawa specjalistycznego oprogramowania wraz z usługą 
wsparcia technicznego w języku polskim lub angielskim (maintenance) na okres od daty 
dostawy do końca 2015 roku oraz dostawa sprzętu komputerowego dla Instytutu Nafty i Gazu 
– Państwowego Instytutu Badawczego.
Zamówienie dotyczy: dostawy specjalistycznego oprogramowania geologiczno-geofizycznego 
w celu:
— utworzenia 3 nowych stanowisk roboczych,
— rozbudowy oprogramowania specjalistycznego na dwóch istniejących stanowiskach (lub 
stworzenie dwóch nowych stanowisk funkcjonalnie odpowiadających rozbudowywanym)
— dostawy sprzętu komputerowego i zainstalowanego na nim specjalistycznego 
oprogramowania tworzącego nowe stanowisko robocze.

CPV-kode(r)
48000000 Programpakker og informationssystemer

Oplysninger om GPA-aftalen om offentlige udbud
Dette udbud er omfattet af GPA-aftalen: nej

Delaftaler
Kontrakten er opdelt i delkontrakter: nej

Oplysninger om alternative tilbud
Alternative tilbud vil blive taget i betragtning: nej

Udbuddets omfang

Samlet mængde eller omfang
Zamówienie o wartości o wartości powyżej 207 000 EUR.

Oplysninger om optioner
Optioner: nej

Oplysninger om forlængelse
Denne kontrakt kan forlænges: nej

Kontraktens varighed eller frist for dens opfyldelse
Varighed i dage: 30 ( )fra tildeling af kontrakten

Del III: Juridiske, økonomiske, finansielle og tekniske oplysninger

Kontraktbetingelser

Sikkerhedsstillelse og garantier, som forlanges
Ustala się wadium w wysokości: 50 000 PLN (słownie: pięćdziesiąt tysięcy zł 00/100). 
Wykonawca wnosi wadium przed terminem składania ofert, tj. do 6.5.2015 do godz. 9:30. 
Szczegółowe zapisy dotyczące warunków i terminu wniesienia wadium zawarte są w pkt 10 
SIWZ. Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

De vigtigste finansierings- og betalingsvilkår og/eller henvisning til relevante 
bestemmelser herom



106153-2015 Page 3/7

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2.

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

III.3.1.

III.3.

III.2.4.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.1.

III.2.

III.1.4.

III.1.3. Retlig form, som kræves af den sammenslutning af økonomiske aktører, ordren tildeles

Kontraktudførelsesvilkår
Der gælder særlige vilkår for opfyldelse af kontrakten: nej

Betingelser for deltagelse

Egnethed til at udøve en erhvervsaktivitet, herunder krav om optagelse i erhvervs- eller 
handelsregistre
Liste over og kort beskrivelse af betingelser: Za spełniający warunek posiadania wiedzy i 
doświadczenia uznane zostanie wykonanie przez Wykonawcę: w ciągu ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie co najmniej co najmniej jednej (1) dostawy specjalistycznego oprogramowania 
geologiczno-geofizyczno-inżynieryjnego o wartości co najmniej 500 000 USD.

Økonomisk og finansiel kapacitet
Liste over og kort beskrivelse af betingelser: Zamawiający nie stawia żadnych wymagań poza 
złożeniem odpowiedniego oświadczenia.

Teknisk og faglig kapacitet

Oplysning om reserverede kontrakter

Specifikke vilkår for tjenesteydelseskontrakter

Oplysninger om en bestemt profession

Oplysninger om de medarbejdere, der er ansvarlige for kontraktens udførelse

Del IV: Procedure

Proceduretype

Proceduretype
Åben

Oplysning om begrænsningen af antallet af ansøgere, der vil blive opfordret til at afgive 
bud eller deltage

Oplysninger om reduktion af antallet af løsninger eller tilbud under forhandlingerne 
eller dialogen

Tildelingskriterier

Tildelingskriterier
Det økonomisk mest fordelagtige bud vurderet på grundlag af de nedenfor anførte kriterier
1. Cena.  70Vægtning
2. Ergonomia oprogramowania.  30Vægtning

Oplysninger om elektronisk auktion
Der vil blive anvendt elektronisk auktion: nej

Administrative oplysninger

Sagsnummer hos den ordregivende myndighed
DZ 2711-2/15



106153-2015 Page 4/7

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

IV.3.4.

IV.3.3.

IV.3.2. Tidligere offentliggørelse om samme kontrakt
nej

Vilkår for adgang til specifikationer og yderligere dokumenter eller beskrivende 
dokumenter

Frist for modtagelse af bud eller ansøgninger om deltagelse
6.5.2015 - 10:00

Forventet dato for afsendelse af opfordringer til at afgive bud eller at deltage til 
udvalgte ansøgere

Sprog, der må benyttes ved afgivelse af tilbud eller ansøgninger om deltagelse
polsk.

Minimumsperiode, i hvilken den bydende er forpligtet af sit bud
Varighed i dage: 60 ( )fra den anførte dato for modtagelse af bud

Betingelser for åbning af bud
Dato: 6.5.2015 - 10:15
Sted:

Kraków, ul. Lubicz 25A.

Del VI: Supplerende oplysninger

Oplysninger om gentagelse
Dette er et tilbagevendende offentligt indkøb: nej

Oplysninger om EU-midler
Udbuddet vedrører et EU-finansieret projekt og/eller program: ja
Projektets identifikation: Zamówienie dofinansowywane z Projektu: „Rozwój infrastruktury 
informatycznej oraz utworzenie centrum modelowania i symulacji złóż węglowodorów” 
realizowany w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, lata 2007–2013, 
Priorytet 2. Infrastruktura sfery B+R, Działanie 2.3. Inwestycje związane z rozwojem 
infrastruktury informatycznej nauki, Poddziałanie 2.3.1 Projekty w zakresie rozwoju 
infrastruktury informatycznej nauki.

Yderligere oplysninger
9. Dokumenty wymagane:
a) W celu wykazania spełnienia przez Wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 
ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawca składa następujące dokumenty i 
oświadczenia na podstawie Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z 19.2.2013 (Dz.U. Poz. 
231) w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz 
form, w jakich te dokumenty mogą być składane:
— oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy 
Prawo zamówień publicznych, wzór – załącznik nr 2 do SIWZ,
— wykaz głównych dostaw w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i 
doświadczenia zrealizowanych w ostatnich trzech latach odpowiadających zakresem, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonywania i podmiotów, na rzecz których zostały wykonane (zgodnie z 
opisem w pkt 8.2 SIWZ), wzór – załącznik nr 5 do SIWZ,
— dowody potwierdzające, że dostawy te zostały wykonane należycie,



106153-2015 Page 5/7

— pisemne zobowiązanie innych podmiotów (jeżeli dotyczy), zgodnie z art. 26 ust. 2b ustawy 
Prawo zamówień publicznych, do oddania Wykonawcy, do dyspozycji niezbędnych zasobów 
na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia, wzór – załącznik nr 6 do SIWZ. W 
przypadku korzystania z zasobów więcej niż jednego podmiotu każdy z tych podmiotów 
wypełnia odrębne zobowiązanie oraz załącza odrębne wymagane dokumenty;
b) w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia 
wykonawcy w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 i ust. 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych, Wykonawca musi przedstawić następujące dokumenty:
— aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo 
zamówień publicznych, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania ofert,
— oświadczenie Wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia na podst. art. 24 ust. 1 ustawy 
Prawo zamówień publicznych, wzór – załącznik nr 3 do SIWZ,
— aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika Urzędu Skarbowego potwierdzające, że 
Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane 
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania ofert,
— aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z 
opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenia, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu- wystawionego nie wcześniej niż 
3 miesiące przed upływem terminu składania ofert,
— aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 
pkt 4–8 ustawy Prawo zamówień publicznych, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert,
— aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 
pkt 9 ustawy Prawo zamówień publicznych, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert,
— aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 
pkt 10 i 11 ustawy Prawo zamówień publicznych, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia albo składania ofert oraz
— dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej: oświadczenie 
Wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 5 ustawy Prawo 
zamówień publicznych, wzór – załącznik nr 4 do SIWZ.
Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa wyżej składa dokument lub dokumenty, 
wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające 
odpowiednio (§ 2 ust. 1 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z 19.2.2013 (Dz.U. z 2013 
r., poz. 231), że:
— nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości,
— nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 
albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu,



106153-2015 Page 6/7

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

— nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie,
— zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania 
albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 
pkt 4–8 ustawy.
Za aktualne w rozumieniu niniejszego punktu uznaje się dokumenty wystawione lub 
sporządzone z datą nie wcześniejszą niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 
W przypadku dokumentu o braku zaległości z uiszczaniem podatków, opłat i składek – 
wystawiony lub sporządzony z datą nie wcześniejszą niż 3 miesiące przed upływem terminu 
składania ofert.
Jeżeli w kraju miejsca zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w ust. 1, zastępuje się je 
dokumentem zawierającym oświadczenie, w którym określa się także osoby uprawnione do 
reprezentacji wykonawcy, złożone przed właściwym organem sądowym, administracyjnym 
albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju miejsca 
zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, 
lub przed notariuszem.
Ww. oświadczenia i dokumenty sporządzone w języku obcym należy przedstawić wraz z ich 
tłumaczeniem na język polski, poświadczone przez Wykonawcę;
c) w celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez 
Zamawiającego, Wykonawcy składają następujące dokumenty:
— szczegółowy opis wszystkich oferowanych produktów (oprogramowania, licencji, urządzeń) 
potwierdzający spełnianie wszystkich wymagań Zamawiającego zawartych w SIWZ. Opis 
winien umożliwiać identyfikację oferowanych produktów, np. winien zawierać nazwę, model, 
wersję, markę, symbol, producenta itp. Do opisu oferowanego oprogramowania należy 
załączyć opis minimalnych wymaganych parametrów technicznych stacji roboczych, na 
których będzie pracować oprogramowanie zdefiniowanych przez producenta oprogramowania.

Klageprocedurer

Organ med ansvar for klageprocedurerne
Officielt navn: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

: ul. Postępu 17aPostadresse
: WarszawaBy

: 02-676Postnummer
: PolenLand

 E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
: +48 224587801Telefon

: +48 224587800Fax
: Internetadresse http://www.uzp.gov.pl

Klageprocedure
Præcise oplysninger om klagefrist(er): Wobec treści ogłoszenia Wykonawcom, a także innym 
osobom, jeżeli ich interes prawny w uzyskaniu zamówienia doznał lub może doznać 
uszczerbku w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki 
ochrony prawnej określone w dziale VI ustawy Prawo zamówień publicznych. Zakres 
czynności na jakie dopuszczalne jest wniesienie odwołania określają zapisy art. 180 ustawy 
Prawo zamówień publicznych.

Tjeneste, hvor der kan fås oplysninger om klageproceduren
Officielt navn: Krajowa Izba Odwoławcza

: ul. Postępu 17aPostadresse

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl


106153-2015 Page 7/7

VI.5.

: WarszawaBy
: 02-676Postnummer

: PolenLand
 E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
: +48 224587801Telefon

: +48 224587800Fax
: Internetadresse http://www.uzp.gov.pl

Dato for afsendelse af denne bekendtgørelse
25.3.2015

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl

